

Postępowanie ozn. ZP.272.1.2020

POWIAT KOSZALIŃSKI

Koszalin, dnia 12.03.2020r.

ZP.272.1.2020

Dotyczy: przetargu nieograniczonego ozn. ZP.272.1.2020 na PRZEBUDOWĘ, TERMOMODERNIZACJĘ I ZMIANĘ SPOSOBU UŻYTKOWANIA POMIESZCZEŃ BUDYNKU POWIATU KOSZALIŃSKIEGO PRZY ULICY ANDERSA 32 W KOSZALINIE WRAZ Z NIEZBEDNĄ INFRASTRUKTURĄ TECHNICZNĄ

WYJAŚNIENIE TREŚCI Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) nr 3 i ZMIANA TREŚCI Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) nr 1

W związku z zapytaniem Wykonawcy, które wpłynęło do Zamawiającego dnia 11.03.2020r., Zarząd Powiatu w Koszalinie, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 1843 tekst jednolity), przedstawia treść pytań wraz z odpowiedziami oraz na podstawie art. 38 ust. 4 w/w ustawy Pzp Dz. U. j.w. zmienia treść SIWZ.

PYTANIE nr 1:

Proszę o udostępnienie projektu instalacji wentylacji mechanicznej (Zamawiający umieścił wszystkie instalacje za wyjątkiem wentylacji).

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający udostępnia Projekt Wykonawczy – pt.: „Instalacje C.O., C.T., wentylacja mechaniczna, instalacja chłodnicza” z 2012r. do wykorzystania w zakresie wentylacji mechanicznej poprzez zamieszczenie na stronie internetowej bip.powiat.koszalin.pl załącznika nr 11 do SIWZ.

PYTANIE nr 2:

Proszę o sprostowanie zapisu SIWS i ogólnych warunków umowy par 2 pkt 2 termin wykonania umowy. W SIWS Zamawiający umieścił datę do 17.09.2021 natomiast w ogólnych warunkach umowy jest data do w pisanie na rok 2020 brak spójności

ODPOWIEDŹ:

W § 2 ust. 2 załącznika nr 7 do SIWZ – OGÓLNE WARUNKI UMOWY znajduje się zapis: „2. Termin wykonania przedmiotu umowy/zakończenia robót ustala się do dnia2020r.”. Zamawiający zmienia zapis w § 2 ust. 2 załącznika nr 7 do SIWZ – OGÓLNE WARUNKI UMOWY w następujący sposób: „2. Termin wykonania przedmiotu umowy/zakończenia robót ustala się do dnia2021r.” W związku z powyższym Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej załącznik nr 7 do SIWZ – OGÓLNE WARUNKI UMOWY zawierający zmieniony zapis.

PYTANIE nr 3:

Proszę o sprostowanie zapisu SIWS i ogólnych warunków umowy odnośnie płatności, w SIWS Zamawiający zapisał że nie przewiduje zaliczek natomiast w ogólnych warunkach umowy przedstawia fakturowanie częściowe – brak spójności

Informujemy, że ogólne warunki umowy zamieszczone jako załącznik nr 7 mają inny numer ZP.273.1.2020

Postępowanie ozn. ZP.272.1.2020

ODPOWIEDŹ:

Zapis w Rozdziale I, pkt VI SIWZ dotyczący zaliczek oraz zapisy § 11 ust. 2 w załączniku nr 7 do SIWZ – OGÓLNE WARUNKI UMOWY dotyczące zapłaty wynagrodzenia w częściach są prawidłowe. Zgodnie z zapisami § 11 ust. 2 załącznika nr 7 do SIWZ – OGÓLNE WARUNKI UMOWY, zapłata wynagrodzenia za wykonanie przedmiotu umowy nastąpi w częściach na warunkach określonych w tym paragrafie, za roboty wykonane przez Wykonawcę i odebrane przez Zamawiającego. Zamawiający wyjaśnia, że zaliczek udziela się na poczet wykonania przedmiotu zamówienia przed jego wykonaniem, czego Zamawiający nie przewiduje w prowadzonym postępowaniu.

Załącznik nr 7 do SIWZ – OGÓLNE WARUNKI UMOWY posiada prawidłowe oznaczenie zgodne z Jednolitym Rzeczowym Wykazem Akt organów powiatu i starostw powiatowych stosowanych dla umów zawartych w wyniku postępowania w trybie zamówień publicznych.

=====

Udzielone wyjaśnienia oraz zmiana treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) stają się integralną częścią SIWZ.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Załączniki:

- 1) zał. nr 11 do SIWZ - Projekt Wykonawczy – pt.: „Instalacje C.O., C.T., wentylacja mechaniczna, instalacja chłodnicza”
- 2) zał. nr 7 do SIWZ - ogólne warunki umowy po zmianie

Z upoważnienia Zarządu Powiatu w Koszalinie:

Iwona Murii

KIEROWNIK REFERATU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

Niniejsze wyjaśnienie treści SIWZ i zmiana treści SIWZ będą:

- 1) zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego;
- 2) a/a.